Præparatis idoneis locis. Octo. 2. Qui me absente in meum locum subiituitur. Hortens. Omnibus planetis in eundem rebus omnibus omnis hic locus opacatur. Inscr. Qui fuit locus reliquissimus, erit desertissimus.

Item occasio, facultas, conditio, gradus, numerus. 2. Fa. 5. Loco ex celo & illustri sita est laus tua., 8. Illud scio, meos multos, & illustres, & ex superiori & ex equo loco sermones habitos cum tua summa laude. 1. de Offi. 142. Locus autem actionis opportunitatem temporum esse dicunt. 4. Fa. 2. & 16. 12. Quem in locum res deducta sit, vides pro S.R. 153. Videte, quem in locum rem, peruenientur putetis. Brut. 7. Res in eum locum venerat, ut nisi, &c. in potestatem hostium veniendum fuit. 2. de Leg. 53. Eo loco res est ita soluta hæreditate, quasi ea pecunia legata non esset. 4. Fa. 3. Nihil loci reliquum est tua scientia. 19. Nulli improbo locus est ad rem, violandam. 3. 6. Inquis fecus existimandi videris non nihil loci dedisse. 3. de Nat. 19. Repente auerter orationem, nec das respondendi locum. 1. de Orat. 118. Hac turba & barbaria foræsis dat locum vel vitiosissimis Orationibus. pro Qu. 53. Aliiquid loci rationi & consilio dare, & se se colligere. Ibid. 61. Qui locus igitur absentis defendendi procuratori primus datus est. Or. 127. Quotiescumque dabitur amplificandi locus, pro Mur. 70. Homines tenues unum habent in nostrum ordinem proferendi beneficij locum. Or. 143. Nullam habeo instituendi aut docendi locum, pro Dom. 64. Non erat in tantis iniuriis nouæ crudelitatis locus. Ibid. 140. Ne audacia quidem locum ad timorem comprimentum fuisse. pro Plan. 82. Si in mea familiaritate locus esset nemini, nisi litigio so aut nocenti. pro Qu. 49. Vita turpis ne morti quidem honesta locum relinquit. pro Flanc. 68. In tam maledica ciuitate locum sermoni obrectatorum non reliquit. de Cla. 190. Est etiam in arte tanta huic minutæ subtilitati locus. 12. Att. 19. Nec est quicquam aut parva cura aut nouæ loci. 1. de Orat. 119. In hoc altero, &c. quid habet ars loci? pro Mur. 12. Maledicto nihil in hisce reb. loci est, omnia laus occupauit. 1. C. 6. Non est iam levitati locus, seueritatem res ipsa flagitat. pro Mur. 63. Esse apud hominem constantem ignoscendi locum. Ibid. 48. Quo mihi etiam durior locus est dicendi datus. pro Dom. 86. Calamitas mihi maledicti locum aut criminis obtinebit: pro Dom. 147. & pro Pl. 81. Qui in mea salute principem semper locum auctoritatè tenuistis. Qu. de Pet. 4. Prodest, quorum in locum ac numerum peruenire velis, ab iis ipsis illo loco ac numero dignum putari. 2. A. 71. Quem locum apud Cæsarem obtinuit, quo numero fuisti. 7. V. 124. Ipsi in hostium numero locoque ducemini. 4. 134. Præfertimq; eo numero & loco. ad Br. 17. Habere aliquem loco patris. de Cla. 1. Ex quo augurum infinitis in parentis cum loco colere debebam. Postquam in Sen. 34. Is mihi in filii loco fuisset, nunc certe erit parentis. 2. de Orat. 200. Sodales nobis in liberum loco more maiorum esse debent. de Pro. 1. Is me habebat eodem loco, quo suum generum. ad Brut. 13. Succedere alicui in parentis locum. I.P. 31. Tunc etiam ausus meum illum discessum, &c. in maledicti & contumelie loco ponere? pro Cl. 62. Obiicere aliquid alicui in loco maledicti, vel criminis. in Sal. 17. Si quis prædæ loco magistratum accepislet. de Clar. 137. Qui hoc munere in ciuitate functi sunt, vt tenerent Oratorum locum. 6. At. 1. Perbono locores est. 11. 3. Et tum meliore loco res erant nostræ. de Aruf. 61. Ut melius simus loco, ne optandum quidem est, deteriore statu sumus, &c. pro Sest. 68. Res erat & causa nostra eo loci, vt erige oculos & viuere videretur. pro Do. 36. Ille tibi loco filii per statem esse potest. 1. 6. 1. Prætoræ quæstori suo parentis loco esse oportere. 1. Fa. 6. In loco beneficij, vel mercedis numerare aliquid. 1. Q. Fr. 1. 10. Deferre aliquid alicui non in beneficij loco, sed in laboris & muneris. 3. de N. 76. Vbi igitur locus sicut errori deorum. 2. de Inu. 144. Peteri sibi aliquid loco præmij. 10. Fam. 31. Cæsar me verutissimum familiarium loco habuit. 5. 3. Temihi fratris loco esse duco. 2. de Fin. 50. Qui honestatem eo loco habet, vt sine ea iuicnde putes posse viui. 1. de Or. 183. Mulier, quæ in concubinæ locum duceretur. 7. Fa. 3. Criminis loco putant esse, quod viuam. 2. de Fin. 90. Qui voluntate nullo loco numerat. 3. 66. Nec iustitia nullus esset, nec bonitatis locus. 13. Fa. 23. Esse magno loco apud regem. 3. 6. Tenere primum locum apud regem. 3. de Finib. 52. Obtinere primum vel secundum locum. de Cl. 81. Et tenuit cum hoc loco quendam. Ora. 4. At enim in Poëtis non Homero soli locus est, sed & Sophocli, &c. pro Cl. 150. Qui in summum locum ciuitatis non potuerit ascendere. Ibid. 132. Locus Senatorius ludis. pro Plan. 12. Esse ex equestri loco. 3. Fa. 9. Tua dignitas suum locum obtinebit. 2. de Or. 198. Si placuerit, vos meam defensionem in aliquo artis loco reponetis. Anteq. 2. Fidei conductit in loco beneficium retrahere. 11. Fa. 16. Literæ non loco redditæ. pro Cæl. 9. Quoad actas M. Cæli dare poruit suspicioni locum. pro Cor. 16. Cuius auditæ virtus dubitationi locum non daret. 1. Fa. 1. Sed plane nec precebus nostris, nec admonitionibus reliquit locum. 2. de Nat. 118. Cum in locis semen infudit, rapit omnem fæte cibum ad se.